
 

 

 
                                                                                                                                                                            1 

 

1
 

 

Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji 

dodatečné informace ve věci výše uvedené veřejné zakázky: 

 

Dotaz uchazeče: 

Máme dotaz k prokázání technických kvalifikačních předpokladů. Je 

možné tyto kvalifikační předpoklady prokázat subdodavatelsky, 

např. smlouvou o spolupráci apod. 

Protože naše firma vozidla přímo nedodává, ale spolupracujeme 

s dealery jednotlivých značek, kteří se na základě našich cenových 

nabídek na přestavbu účastní různých výběrových řízení. Tzn. 

hotových vozidel máme odevzdaných dostatek, ale dané vozidlo vždy 

finálně předával dealer značky, nikoliv my. 

 
Odpověď zadavatele: 

ANO, prokázání technických kvalifikačních předpokladů připouští 

zadavatel prokázat subdodavatelsky, např. smlouvou o spolupráci, 

s identifikačními údaji subdodavatele, předloženou již v nabídce 

ke dni ukončení lhůty pro podání nabídek.  

 

Dotaz uchazeče: 

Termín dodání vozidla 10 týdnů od podpisu smlouvy je závazný? V 

dokumentaci je napsáno, že je předpokládaný.  

  Vzhledem k dodacím lhůtám podvozků, které se pohybují kolem 4 

měsíců, toto nelze splnit. Jaké je prosím nejpozdější datum, kdy 

je možné vozidlo dodat, aniž by bylo uplatňováno penále nebo jiné 

sankce? 

Odpověď zadavatele: 

Po posouzení dané skutečnosti zadavatel tímto mění termín dodání 

vozidla následovně: ukončení plnění nejpozději do 28.2.2017. 

Tímto se mění rovněž ustanovení Návrhu kupní smlouvy - odst.1 

v článku IV.Doba plnění a místo předání: 1.Prodávající je povinen 

dodat kupujícímu zboží ve specifikaci uvedené v čl. I této smlouvy 

v termínu: do 28.2.2017. Nedodá-li prodávající předmět smlouvy v 

tomto termínu, může kupující v souladu s § 2001 občanského 

zákoníku od smlouvy odstoupit a smlouva tímto odstoupením zaniká. 

 
 

                    DODATEČNÉ INFORMACE Č.1 

Název veřejné zakázky Bušanovice - Dopravní automobil 

Druh veřejné zakázky Zakázka malého rozsahu 

Název zadavatele Obec Bušanovice 

Sídlo  zadavatele Bušanovice 47, 384 22 Vlachovo Březí 

IČ: 00582999 



 

 

 
                                                                                                                                                                            2 

 

2
 

V Sedlečku dne 19.10.2016 

                                   


